平成 28 年 4 月 28 日

各 位

会 社 名 大 末 建 設 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 日髙 光彰

（コード番号 １８１４ 東証１部）

問合せ先 執 行 役 員 総 務 部 長 三宅 嘉徳

（電 話 番 号 ０６－６１２１－７１４３）

平成 28 年３月期 期末業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績等を踏まえ、平成 28 年１月 28 日に公表しました平成 28 年３月期（平成

27 年４月１日～平成 28年３月 31日）の業績予想を修正しましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

記

１. 業績予想の修正

（１） 修正の内容

平成 28 年３月期通期連結業績予想数値の修正（平成 27 年４月１日～平成 28 年３月 31 日） （単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（A） 59,400 3,010 2,890 1,620 155 円 00 銭

今回修正予想（B） 59,800 3,710 3,580 2,200 210 円 49 銭

増減額（B-A） 400 700 690 580

増減率（％） 0.7% 23.3% 23.9% 35.8%

（ご参考）前年実績

（平成 27 年３月期）
55,726 2,074 1,882 1,633 156 円 24 銭

平成 28 年３月期通期個別業績予想数値の修正（平成 27 年４月１日～平成 28 年３月 31 日） （単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（A） 56,900 2,920 2,800 1,580 151 円 17 銭

今回修正予想（B） 57,300 3,540 3,420 2,110 201 円 88 銭

増減額（B-A） 400 620 620 530

増減率（％） 0.7% 21.2% 22.1% 33.5%

（ご参考）前年実績

（平成 27 年３月期）
53,627 1,866 1,686 1,496 143 円 15 銭

（２） 修正の理由

① （連結業績予想）

売上高につきましては前回発表を若干上回る見通しです。利益面につきましては、工事

利益の改善が想定より進んだことにより、営業利益、経常利益、当期純利益ともに前回発

表を上回る見込みとなりました。

② （個別業績予想）

連結業績予想と同様の理由によるものです。

以上